
Příspěvková organizace

00098892  
335

IČO:

20.07.2020 14:05:43

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 86100

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2020

Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 , 77900 Olomouc

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D 
vybraných rozvahových účtů

MÚZO Praha s.r.o.

AKTIVA

Typy změn

ná
ku

p-
no

vý

ná
ku

p-
po

už
itý

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 d
o 

20
 ti

s.
 K

č

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 o
d 

20
 ti

s.
 K

č 
vč

et
ně

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

jin
éh

o 
tit

ul
u 

ne
ž 

z 
tit

ul
u 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

na straně MD

[402] [403] [404] [405] [408] [409]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 172 853,22 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909 Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 003,00

02202201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

02202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 003,00

20.07.2020 1/16



AKTIVA

Typy změn

ná
ku

p-
no

vý

ná
ku

p-
po

už
itý

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 d
o 

20
 ti

s.
 K

č

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 o
d 

20
 ti

s.
 K

č 
vč

et
ně

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

jin
éh

o 
tit

ul
u 

ne
ž 

z 
tit

ul
u 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

na straně MD

[402] [403] [404] [405] [408] [409]

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 12 591 634,03 1 794 834,63 0,00 61 629,97
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909 Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz par. 
25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 2/16



AKTIVA

Typy změn

ná
ku

p-
no

vý

ná
ku

p-
po

už
itý

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 d
o 

20
 ti

s.
 K

č

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 o
d 

20
 ti

s.
 K

č 
vč

et
ně

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

jin
éh

o 
tit

ul
u 

ne
ž 

z 
tit

ul
u 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

na straně MD

[402] [403] [404] [405] [408] [409]

03602101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz § 25 
odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 568 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300 Software 568 314,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 3/16



AKTIVA

Typy změn

ná
ku

p-
no

vý

ná
ku

p-
po

už
itý

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 d
o 

20
 ti

s.
 K

č

ná
ku

p 
- d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

 o
d 

20
 ti

s.
 K

č 
vč

et
ně

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

be
zú

pl
at

né
 n

ab
yt

í z
 

jin
éh

o 
tit

ul
u 

ne
ž 

z 
tit

ul
u 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

na straně MD

[402] [403] [404] [405] [408] [409]

04101901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909 Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 182 943 790,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102 Nebytové budovy 110 981 496,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109 Ostatní stavby 4 794 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201 Dopravní prostředky 5 226 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 61 940 826,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909 Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 367 024 210,92 0,00 12 764 487,25 1 794 834,63 0,00 1 921 635,97

20.07.2020 4/16



AKTIVA

Typy změn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

ak
tiv

ac
e

te
ch

ni
ck

é 
zh

od
no

ce
ní

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

na straně MD

[410] [411] [412] [413] [419] [433]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 1 559 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909 Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 11 398 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102 Nebytové budovy 11 398 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 59 027 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202201 Dopravní prostředky 5 226 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 53 801 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 5/16



AKTIVA

Typy změn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

ak
tiv

ac
e

te
ch

ni
ck

é 
zh

od
no

ce
ní

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

na straně MD

[410] [411] [412] [413] [419] [433]

02902905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909 Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz par. 
25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 6/16



AKTIVA

Typy změn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

ak
tiv

ac
e

te
ch

ni
ck

é 
zh

od
no

ce
ní

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

na straně MD

[410] [411] [412] [413] [419] [433]

03602800 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz § 25 
odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909 Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 7/16



AKTIVA

Typy změn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

ak
tiv

ac
e

te
ch

ni
ck

é 
zh

od
no

ce
ní

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

na straně MD

[410] [411] [412] [413] [419] [433]

04202201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909 Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 142 412 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 8/16



AKTIVA

Typy změn

os
ta

tn
í

pr
od

ej

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ti
tu

lu
 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ji
né

ho
 ti

tu
lu

 
ne

ž 
z 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

vy
řa

ze
ní

 li
kv

id
ac

í

na straně MD na straně D

[420] [451] [458] [459] [460] [461]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 335,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909 Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 2 546 268,78 0,00 0,00
02102101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 2 546 268,78 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 3 386 296,00 0,00 88 562 419,00

02202201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 487,00

02202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 3 386 296,00 0,00 88 426 932,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 098,88
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 9/16



AKTIVA

Typy změn

os
ta

tn
í

pr
od

ej

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ti
tu

lu
 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ji
né

ho
 ti

tu
lu

 
ne

ž 
z 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

vy
řa

ze
ní

 li
kv

id
ac

í

na straně MD na straně D

[420] [451] [458] [459] [460] [461]

02902905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909 Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz par. 
25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 3 112 743,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 3 112 743,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 10/16



AKTIVA

Typy změn

os
ta

tn
í

pr
od

ej

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ti
tu

lu
 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ji
né

ho
 ti

tu
lu

 
ne

ž 
z 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

vy
řa

ze
ní

 li
kv

id
ac

í

na straně MD na straně D

[420] [451] [458] [459] [460] [461]

03602800 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz § 25 
odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 652,00 0,00
04101200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 652,00 0,00
04101400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909 Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 70 426 629,00 0,00
04202101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 11 398 839,00 0,00
04202103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 11/16



AKTIVA

Typy změn

os
ta

tn
í

pr
od

ej

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ti
tu

lu
 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ji
né

ho
 ti

tu
lu

 
ne

ž 
z 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

vy
řa

ze
ní

 li
kv

id
ac

í

na straně MD na straně D

[420] [451] [458] [459] [460] [461]

04202201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 547,00 0,00
04202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 53 801 243,00 0,00
04202500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909 Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 6 225 486,00 9 262,00 0,00 11 970 229,56 143 972 562,00 190 401 471,88

20.07.2020 12/16



AKTIVA

Typy změn

vk
la

d

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

os
ta

tn
í

na straně D

[467] [463] [469] [483] [470]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 175 366,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909 Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 881 192,00
02102101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 797 791,00
02102103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 83 401,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 0,00 29 869 876,00

02202201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 27 575,00

02202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 29 842 301,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 3 565,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 13/16



AKTIVA

Typy změn

vk
la

d

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

os
ta

tn
í

na straně D

[467] [463] [469] [483] [470]

02902905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909 Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz par. 
25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 14/16



AKTIVA

Typy změn

vk
la

d

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

os
ta

tn
í

na straně D

[467] [463] [469] [483] [470]

03602800 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603202 Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz § 25 
odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03603209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901 Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909 Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101 Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102 Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103 Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109 Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2020 15/16



AKTIVA

Typy změn

vk
la

d

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
 ro

zd
íly

vn
itr

oo
rg

an
iz

ač
ní

 
př

es
un

y

os
ta

tn
í

na straně D

[467] [463] [469] [483] [470]

04202201 Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202 Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901 Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902 Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903 Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905 Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909 Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203201 Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká 
díla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04203209 Kulturní předměty - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 0,00 0,00 3 565,00 0,00 61 725 902,00

20.07.2020 16/16


